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S S Nr. prot. QL b2/ 6

N€ mbéshtetje t& nenit 93 (4) t& Kushtetutés sé Republikés sé Kosovés, neneve 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe
nenit 83 paragrafit 5t¢ Ligjit pér Zyrtarét Publiké, paragrafet (c) dhe (d) t€ nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-068 pér
Arsimin né Komunat e Republikés s& Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 qershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 (&
Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/1 6, shtator 2011),
nenit 2 t& Ligjit nr 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi
gjinore, nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés s& Kosovés si dhe nenin 19, paragrafi 6, nén-
paragrafi 6.2 t& Rregullores Nr. 09/2011 s& Punés sé Qeverisé dhe Rregullores (QRK) Nr. 14/2023 pér Fushat e
Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés s¢ Kryeministrit dhe Ministrive

DS. NJOFTIM PER INTERVISTIM ME GOJi

Njoftohen t& gjithé kandidatét qe kané aplikuar pér pozitén drejtor/zv. Drejtor né SHFMU “Flamuri i Arbrit”
Reshtan né& konkursin publik me nr. 01-111-58750 te datés 11.10.2024 dhe kané kaluar testimin me shkrim sipas
njoftimit t& datés: 09.01.2025 se do t’i nénshtrohen intervistés me gojé mé daté 13.01.2025 duke filluar nga ora
10,00 né Sallén e bordit t& drejtoréve t& Komunés sé& Suharekés

Kandidatét qé e kané kaluar testin me shkrim, jané si vijon mé poshté:

| Pikét nga testimi

Nr. ~ Emridhembiemri feol

1 Shan; Shaia ' 71

Késhillé juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t& bé&jné kérkesé pér gasje né
test, sipas procedurés pér qasje t& dokumenteve zyrtare.




